00002 de junho de 1.980;;. fls.259/261 doI
livro 39-N; Outorga de por ANTONIO JOAQUIM DE SOUZA. agricultor e eu. _
mulher MARIA JOSf DE SOUZA, do ler, brasileiros, cssados, residentes e
domiciliados nêste ~unicfpio, portadores do CIC.I06.808.969-53; No va-
lor de ~-240.000,OO (duzentos e quarenta mil cruzeiros); CondiçÕea: A
constantes di Escritura; SISA: Ta';o no.8127707-0; INCRA: Talão nO.721
018019 721-8reo 7,2 ha;N.Q.de m. O,24;f.lllin.parc. 7,2 hillo&Ql'lofil~ peb

C.I.822.00. Aasis Chateaubriand. /

R:OS-2IS2: (Prot.41620): Hipotecado para o Banco América do Sul S/A.,/

[...]

77.863.2231OO01-D7, com sede em em Palotina.PR., na Av. Independência, 2347; e
COOPERATIVA DE CRÉDITO RURAL VALE DO PIQUIRI lTDA, pessoa juridica de
direito privado, CGC 81.099.491/0001.71. com sede em Avenida Presidente Kennedy,
816 em Palotina-PR ; No valor de R$-12.428,57 (doze mil, quatrocentos e vinte e oito
reais e cinquenta e sete centavos) ; CondiçOes:As constantes da ESCritura;ITBI R$-
117.351,69 guia recolhida no valor de R$.1269,OO em 10/0712008 ; Certidao Municipal
n'.218912008 -cadastro n' .40700; Funrejus. R$-24,66 em 20/0412008 .códlgo unidade

[...]

registrado sob n'.6773, LV.3, em 04/1012001, no 2' Serviço Reglstral, desta comarca, com
TEREZA CASALLI DO COUTO, do lar, CPF 030.470.369.93, RG 4.557.594-2-PR,
brasileiros, residentes e domiciliados na Rua Minas Gerais, nO,5178, Zona Dois, em
Umurama-PR; No valor de R$-114.401,03-(Cento e quatorze mil, quatrocentos e um reais
e três centavos); ITBI R$.2.299,04 guia recolhida sobre o valor de R$-114.401,03 aos
24/0912020; Funre)us R$-603,78 aos 24/0912020-n',140oo0oooo6117673.2; CCIR 2020
com n'.30160327204 .INCRA 721018019712-5; Certidão Negativa de Débitos r.lativos